國立屏東大學理學院 108學年度第 1學期第 4次主管會議紀錄

時間：109年 1月 9日(星期四)下午 1時 15分

地點：屏師校區敬業樓 2樓語言教室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                           紀錄：林珮瑩

壹、宣讀本院108學年度第1學期第3次院主管會議（108.12.24）主席提示暨決議案執

行情形記載表：准予備查。(不另陳簽)

【招生案不公開資料】

貳、主席報告：(略)。

參、提案討論：

提案一                                                    提案單位：院長室

案由：109 年理學院預算分配案，請討論。

說明：

一、 依據 109 年 1 月 6 日主計室通報編號 109001 號辦理。

二、 109 年度各單位預算業依本校「預算分配作業要點」完成分配，為順利各單位年度預

算執行，請惠予配合事項如下：
(一) 各學院：基本需求依總額度分配至各院，由各院院長依職權統籌控管，理學院

經常門不得高於 90%外，其餘各學院經常門不得高於 80%，資本門不得高於

40%；請分配後填具「教學單位基本需求－經常(資本)門分配表」（如附表 1）。

(二) 各學院：計畫型經費依總額度分配至各院，由各院院長依職權統籌控管；請分

配後填具「教學單位計畫型經費－經常(資本)門分配表」（如附表 2）。

三、 資本支出經費執行配合事項如下: 教學單位:於 109 年 9 月底完成動支，未能在規定期

限辦理者，其餘額將全數收回學校統籌運用。

辦法：經主管決議後，將規劃表核章送主計室辦理彙整列管及會計系統分配事宜。

決議：修正後通過。

肆、主席結語：(略)。

伍、散會：同日下午 1 時 35 分。

	1090109理學院主管會議紀錄
	02 簽到單